ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 06/2023

CREDENCIAMENTO

O Município de Campo Magro/PR torna público, para
conhecimento de Pessoas Jurídicas interessadas, que realizará a
partir da publicação deste edital, CHAMADA PÚBLICA,
seguindo os termos e condições do presente Edital.
OBJETO: Credenciamento de instituições financeiras para
oferecer empréstimos pessoais e/ou refinanciamento de
empréstimo aos servidores efetivos integrantes do quadro
municipal, com pagamento consignado em folha de
pagamento, segundo critérios, termos e condições estabelecidas
neste edital e seus anexos.
ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO PARA O
CREDENCIAMENTO: Os interessados deverão protocolar o
envelope de documentação no Protocolo Geral da Prefeitura,
sito àRodovia Gumercindo Boza, Km 20, Nº 20.823, Centro,
Campo Magro/PR, no horário das 08h00min às 12h00min e das
14h00min às 18h00min, ou ainda, poderão enviar toda a
documentação de forma digital, para o e-mail
cpl@campomagro.pr.gov.br a partir da publicação deste
aviso.
O Edital de Credenciamento ficará aberto pelo prazo de 12
(doze) meses contados a partir da data de sua publicação.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital está
disponível no endereço acima mencionado, através de
solicitação via e-mail: cpl@campomagro.pr.gov.br, ou também
através de download no site da Prefeitura (guia – licitações –
Chamamentos Públicos). Demais informações poderão ser
obtidas através dos telefones: (41) 3677-4048/4046.

Campo Magro/PR, 22 de Agosto de 2023.

ELAINE PROENÇA ERDEMAN
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Decreto 256/2023

Publicado por:
Mariana da Cruz Zelinski

Código Identificador:C1298926

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/08/2023. Edição 2842
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/